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Instalacje

przemystowe

NORMA BRANZOWA BN—=67
857>5-25
Wentylacja

Podpory kanatéw wentylacyjnych Gr.kat.VII-24

blaszanych

1. WSTEP

1»1» Przedmiot normy. Przedmiotem normy sga podpory dla kanatdéw wen-
tylacyjnych blaszanych wg BN-64/8865—-05.

1.2. Normy zwigzane

PN—-61/H-87020

PN—-56/H-92323
PN-6VH-93401
PN—-59/H-93703
PN-58/M—-82105

PN—-58/M—-82143
PN-6V8865—-05

— Stal

weglowa konstrukcyjna zwykdej jakosci o0golnegp prze-

znaczenia. Gatunki

* Bednarka stalowa, gorgco walcowana. Wymiary

— Stal
— Stal

weglowa walcowana. Kagtowniki réwnoramienne

walcowana. Ceowniki

— Sruby zgrubne ze #bem szesciokatnym z gwintem na catej
dtugosci

— Nakretki szesciokatne zgrubne

“ Wentylacja. Kanaty wentylacyjne blaszane.
Wymagania techniczne

2. PODZIAL | OZNACZENIE

2.1. Typy. W zaleznos$ci od przeznaczenia i konstrukcji podpory dzfe—
lag sie na 4 typy:

typ A - dla
typ B - dla
typ C - dla
typ D - dla

kanatoéw
kanatow
kanatow

kanatow

2.2. Wielkos$ci. W

réznia sie:

(o}

o

o

o

przekroju prostokagtnym,usytuowanych poziomo,
przekroju prostokatnym,usytuowanych pionowo,
przekroju kotowym, usytuowanych poziomo,

przekroju kotowym, usytuowanych pionowo.

zaleznosci od wymiaréw kanatow wentylacyjnych roz-

14 wielkosci podp6r typu A /tablica 1/
106 wielkosci podp6r typu B /tablic* 1/
29 wielkosci podpdor typu C /tablica 6/
29 wielkosci podpoér typu D /tablica 8/

2.3. Grupy konstrukcyjne. W zaleznosci od wielkosci podp6r rozréz-

nia sie:

— 2 grupy konstrukcyjne podp6r typu A i B /tablica 1/
— 5 grup konstrukcyjnych podpoér typu C i D /tablica 6 18/

Zjednoczenie Przedsiebiorstw Instalacji Przemystowych
Ustanowiona przez Dyrektora Zjednoczenia Przedsiebiorstw Instalacji
1'rzemystowych dnia—1 marca 1967 r., jako norma obowigzujgca w zakre-—
produkcji od dn.1.X.1967 r./Mon.Pol.nr 30 poz.1"2

sle projektowania i

Jruk i rozpowszechnianie Zaktad Reprodukcji 1 WDB.Warszawa,Kréolewska 27

tel. 27-72-81 wew. 281.

Cena z+ 12.-

Zan.nr 1318 z dnia 30.X.1968 r. Naktad 150 + 2
Ark.druk.2,0

u. U s0° A



BN~S7/8865—-25

2949 Oaaasaasi”™e Oznaczanie podpory kanatu wentylacyjnego blaszanego
powiano zawieraci
— nazwe,

- typ,. s . Lz

- wymiary okresSlajgce wielko$S¢ podpory*

— *R™"mlar okreslajacy gteboko$¢ zamurowania podpory,
— numer normy®

Przyktady oznaszen

2a”alo Przyjeta! Q3n&—-333zd.gi podpory typu A, dla kanatu wentylacyjnego
blaszanego usytuowanego poziomo o przekroju prostokatnym 200x200,0 gte-
bokosci zamurowania 150 nms

PODPORA A 200 * 200/150/3N-S7/8865-25

2e5020 Przyktad oznaezenia podpory typu C, dla kanatu wentylacyjna-
go blaszanego usytuowanego poziomo o przekroju kotowym 0 200 o gteboko-

$ci zamurowania 150 nmms

PODPORA G 200/150/BN—-67/8865-25

e YWOVAGLERA

3»le GMaw”3 wymiary

- Podpory typu A — rys.1 i tablica 2

Podpory typu B — rys®2 i tablisa 4
— podpory typa G — rys®3 i tablisa 6
— Podpory typu D — ryse4 i tablisa S

3e5s Olgfeytkl wyaalardi? powinny odpowiada¢ klaaie doktadnosci 1*T«14-—

Is1s.JSASSINL al,
Podpaty typu A - tablica
Podpory typu B - tablisa
Podpory typu C- tablica
Podpory typu D - tablisa

Q@ ~NwWw

3040 Wykasaslsc Poszczegdlna elementy podpdér taczone sg przez spisab-
ale eraz przy pornosy Srub i nakretek® Szczegdty poi~ssen podano na rysm-—

kash 1-4#

3.5s Wyglad zewnetrzny* Poszczeg6lne elementy podpory nie powinny wy-
kazywa¢ uszkodzen w postaci zataman, wgniecen, peknie¢ itp. Spoiny -
winny by¢ jednolitej bez pecherzy i innych wad spawalniczych* Pokrycie
powtoka, ochronng powinno by¢ réwnomierne.

3.6. Wyksnesanie. Podpora powinna by¢ réwnomiernie pokryta poyé&ckag anty-
korozyjna.

3«?» Cechowanie. Na widocznym miejscu podpory nalezy wykonac¢ trwate zna-
ki zawierajace?

— nasrwe wytworni,

- typ*

— wielkos¢ép

— numer normy#



B5-67/88S?-2i1
4. PAK(MANIE,, PRSECCOMMNIE. TRANSPORT

4*1* Pskawasis* Podpory kanatow wentylacyjnych nie wymagaja opako —
wani.a# W przyp&aka pakowania po Kilka kompletow w wigzki, ciezki jed-
nostkowy nie mofe przekraczaé 50 kS.

4»le Pa?s« » * Podpory powinny "byd przechowywana w miejscach
zahsjs”ieozanyah pr”eil wptywami atmosferycznymi.

4*3* Transport* Podpory mozna przewozi¢ dowolnymi srodkami transpose
tu* Wiazki podpdr powinny byC sabezpieozone przed przesuwaniem sig Wwew-
natrz srodka transportu*

5* BADANIA

s5+1* Ratis”a \j% Podpory kanatéw wentylacyj-~sfa poddaje sie na-

stepujacy* badaniem*
a/ ogledziran sssmetrz&ym*
b/ sprawdzeniu giJ arcych. wymiardw.

5.2. 07?is

5*%2*1* OgZdziry sswnety/C.s né&leiy przeprowadzi¢ okiem nieuzbrojo-
nym*

5.2.2. Sprawdzanie * >;.ych wymiarow nalezy przeprowadzi¢ przy po-
mocy warsztatowych przyrzagdow pomiarowych, posiadajgacych wazne cechy le-

galizacji*

5.3. Ocena wynite’'w ssded. P 5 >y dla kanatldw wentylacyjnych nalezy
uzna¢ za wykonane sgodnia z wymagantami normy, jezeli yrs$34™ przez
wszystkie badania wymienione w 5.1* z wynikiem dodatnim*

KONIEC
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Cftfrae wyroiwyy. ppgtjfr_.t.3rtat A

Grupa

kttfc- a
BtTttk*

cyjna

100
125
160
| 200
250 ...
2>13
00
500
sagto
0
(N 1Q00 .
—1250

imo
2000

Mafrsgjaty. pedodr Stsu |

Hr Nazwa Liozba
©2€- 35783i  ozesdi
Sci
1 Wspor- 1
nik
2 Podpora 1
3 Stopa 1

Tablica 2
Zakrea oiefcaru
0 . k w grupie pray
1* 250 aa
k&
40 % ® 1,80 * 2,90
580
700
826
70 250 1000 6,00 * 15,0
1200
1430 1
1700
Tablica 3
Materiat
Wymiary wg grupy
Rodzaj konstrukcyjnej nm

Katrrtmik wg PNi—64/H—
93401 ze stali StOS wg
P1IT-61r>04Q 20

Katownik wg PN—64/&—
93401 ze stali St03 wg
P1&—S1/E—-84020

Katownik wg PN—64/H-
93401 ze stali StOS
w« PFf—61/H"84020

katownik katownik
50x50x5 50x50x5

- 40x40x5

- 40x40*5



BN«67/B8S5»25

Storase vm dssrs x>0&o6r typa B
Tablica 4
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BN—-67/8865—25

grupy konstrukcyjna 1 gl~fr&s wmi.iaay podpor frypta C
Tabliea 6
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Wielkos$oi* <ggpy konstrukcyjne

Wiel-
ko

SD
50
i66
110
i25
140
160
180
200
225
250
233
315
355
400
450
990
560
630
710
000
900
1000
1120
1250
1400
1600
1000
2000

Srapa
kon-
struk-
cyjna

00

90
i66
110
125
i40
160
100
200
225
250
283
315
355
400

450

500.

560
630
710
000
900
1000
1120
1250
1400
1600
1800
2000

BH-67/8865-25

gtéwne wymiary podpdér typu D

Tablioa 8

140

......... 145
156
155
165
170
180
190
200
215
225
240
260
200
300

325

300
415
455
500
550
600
630
725
000
900
1000
1100

mm

150

150

200

2,0

3,0

010
- B?°
990
1090
1190

1-12221
1420
1560

. 1670

.Ciezar
orisn—
taoyjny

pray
1k250 mar

K

?,95.
2.10

2.20
278

2.47
2.60

,t 6

,3,21.
4.30

5.00

+S Z
L'm

J4*42
........ 1270

1I>*0>—
18.00

_1S&79
21.90

?P.?0.
33.50
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BK—-67/8865—25
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